Vykdytojui šioje Sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka. Paskaitos valandų skaičius yra 18 akademinių valandų. Paslaugos turi būti suteiktos iki 2024 m. birželio 29 d. 

2. Paslaugos kaina ir atsiskaitymų tvarka

2.1 Sutarties vertė yra 5 575,00 eurų (penki tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt penki eurai). Į šią sumą įeina visos Paslaugų teikėjo išlaidos ir visi mokesčiai, būtini tinkamai įvykdyti Sutartį.
2.2  Užsakovas už Paslaugas sumoka Vykdytojui 2.1 punkte nurodytą sumą pervesdamas į Vykdytojo sąskaitą. 
2.3. Sutartyje nustatyta fiksuota Paslaugų kaina, kuri nebus keičiama visą Sutarties vykdymo laikotarpį.

[...]

provided in the order and manner provided for in this Agreement. The number of lecture hours is 18 academic hours. Services must be provided till June 29th, 2024. 

2. Price of the service and procedure of payment
2.1. The value of the contract is 5575.00 EUR (five thousand five hundred seventy five euros). This amount includes all costs of the Contractor and all fees necessary for the proper execution of the Agreement.
          2.2. The Client shall pay the Contractor for the Services the amount which is indicated in paragraph 2.1 by bank transfer to the account of the Contractor.